serviços técnicos de fiscalização em engenharia compreendendo o
acompanhamento,  vistoria,  elaboração de boletins de medição e
termo de recebimento dos serviços de reforma do prédio da Câmara
Municipal de Poço Branco/RN.
VIGÊNCIA: 15/03/2022 a 12/06/2022.
VALOR  TOTAL:  R$  6.361,88  (SEIS  MIL  E  TREZENTOS  E
SESSENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
POÇO BRANCO/RN, 15 de março de 2022.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - CONTRATANTE
CPNJ nº 24.193.211/0001-56